
Horaires des 
ramassages  

Ligne de Bernay-evreuX  
Transport assuré par Cars  

 
 
 

LYCEE AGRICOLE PRIVE DE TOURVILLE-SUR-PONT-AUDEMER  
BP 433 - 27504 Pont-Audemer cedex  
Tél. : 02 32 41 11 15 - Fax : 02 32 41 48 27  
Courriel : pont-audemer@cneap.fr  
Site : www.lycee-agricole-prive-tourville.com  

 

ARRÊTS  LUNDI  VENDREDI  

   
Attendre le train de MANTES   
   
EVREUX Parking face à la gare  8h15  17h55  

EGLISE DE PARVILLE  8h30  17h45  

ARRET CLAVILLE  8h35  17h40  

CARREFOUR DIEU L'ACROISSE  8h40  17h25  

BEAUMONT Place de la poste  8h55  17h15  

SERQUIGNY  9h00  17h05  

BERNAY (Route de Pont Audemer)  9h10  17h00  

CARREFOUR DE LA BRETAGNE  9h15  16h55  

BAZOQUES  9h18  16h52  

LIEUREY  9h25  16h40  

EPAIGNES  9h35  16h30  

TOURVILLE SUR PONT-AUDEMER : Lycée Agricole Privé  9h45  16h25  

Attention : les horaires mentionnés ci-
dessus pourront subir quelques petites 
modifications en fonction des aléas de la 
circulation et des intempéries  


